PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE DURRES, SUKTH, BASHKIA DURRES
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

BASHKIA DURRES
T 8 %

LEGJENDA

Te dhenat baze

Kufiri i njésisé vendore
Ndértesa ekzistuese

Tipologjia e baneseés

@ 1+
@ 2+
@ 3
@ Tranferim

Kategorité e infrastrukturés urbane
B. Rrugé interurbane kryesore

—— C. Rrugé interurbane dytesore

Linjé hekurudhore
~~~~~~~~~~~~~~ F. Rrugé lokale

Kategorité e infrastrukturés urbane

— Infrastrukture KUZ

— KUZ individuale
Infrastrukturé ujésjellesi

Pus uji
Lidhje elektrike

PLANI | DETYRUAR VENDOR ,SUKTH

EMERTIMI | FLETES
HARTA E INFRASTRUKTURES DHE RRJETIT INXHINIERIK

DATA SHKALLA NR . FLETES NR . FLETES
1:20 000 1 1
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Udheheggsi i Grupit = G WA
(Planifikues Arkitekt dhe Urbanist) DORIAN TYTYMCE A 10381
s
Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / FLORIAN POLLO A 0993/2
Planifikues Arkitekt RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLLO A 24313
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI T 0239/4
Projektues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU T 0559/2
Gjeolog KRISTAQ DEDE : GJ 0494/1
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 0494/1

Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A 075211 -R.P.7




